que tem por escopo o gerenciamento do Hospital Estadual de Diadema
“Governador Orestes Quércia”, visando o repasse de recurso financeiro de
investimento para aquisição de 02 Lavadoras Termodesinfectoras para a
Central de Material Esterilizado – CME.

Valor: R$ R$ 611.200,00 (seiscentos e onze mil e duzentos reais), sendo
que a transferência será efetivada em parcela única no mês de setembro
e que onerará a:

INVESTIMENTO
Atividade: 10.302.0930.4852.0000
Natureza: 44 50 42
Fonte: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12

Data de Assinatura: 24/09/2025 

COORDENADORIA DE SERVIÇOS DE SAÚDE